## VI. Decanatus Lutkilch, locus in Vberlingen (1).

*Hagenow* spectat ad collacionem domni Episcopi constan. Decima frumenti pertinet Plebano. In vino communiter soluit XIII plaustra. In censibus et minuta decima soluit XI libr. constn. et II modios tritici. Vicarie pertinet decima frumenti que communiter soluit III maltra spelte et II maltra auene. Item minuta sibi pertinet, que soluit I libr. constan. Item vnum medium plaustrum vini. Oblaciones estimate sunt ad IIII<sup>or</sup> libr. constanc. Domicilia ibidem seu curtes sunt LIII<sup>or</sup>.

*Merspurg* fuit filia ecclesie parrochialis in *Seuelt*, sed facta est per se stans, soluit communiter XXII plaustra vini. Vicarius habet in remediis et aliis nouem vrnas vini. Oblaciones estimantur ad XXXV libr. constan. Domicilia taxantur circa centum et LX.

*Stetten* confert . . Prepositus constan. Soluit in toto I marcum. Habet enim nisi I hospitem.

*Seuelt* pertinet Capitulo ecclesie constan.

*Tisendorf* conferunt de Clingenberg. soluit tantum VIII maltra spelte et III<sup>or</sup> auene et XXXV sol. constan. Habet nisi II hospites.

*Vberlingen* incorporata est domui Theutonicorum in der Maigenow. In ecclesia Vberlingen situm est altare sancte Katherine. Soluit II plaustra vini et X vrnas. Item VII maltra siliginis, spelte et auene, III<sup>or</sup> libras et V solidos constan. Capellam sancti Michahelis ibidem conferunt ciues. Soluit I plaustrum et IX vrnas. Item V maltra dicti frumenti et XXX solidos Constancienses.

*Birnow.* Capellaniam confert Abbas monasterii in Salem. habet in redditibus III<sup>or</sup> maltra spelte et vnum maltrum auene. Item VII sol. Constan. et vnum plaustrum vini, et licet nullum habeat domicilium, propter concursum ibidem oblaciones estimantur ad III<sup>or</sup> libras Constan. (2).

*Andelsow* confert abbas monasterii in Petridomo, soluit in omnibus X maltra spelte, item IX maltra siliginis et IX maltra auene measure in Vberlingen. Item XIII solidos constan. Sunt ibidem nisi VIII domicilia.

*Phaffenhouen*, incorporata est domui Theuton. in der Maigenow, restat.

*Selwingen* confert Prepositus constan. Soluit VIII maltra spelte et XVI maltra auene measure in Vberl. Habet nisi III hospitia. Distat ad II mill.

*Owingen* confert Abbas in Salem, soluit in toto XI maltra spelte, silig. et auene measure sepedicte. Item XXVI sol. constan. Distat ad II mill.

*Hedwang* confert Abbas monasterii Petridomus soluit XX maltra spelte et LXXX siliginis et auene maltra, measure in Phullendorf. Item soluit V libr. constanc. De premissis ministrantur Vicario X maltra. Oblaciones estimantur ad V libras Constan. Domicilia sunt XL. Distat ad III mill.

*Lintz* conferunt dicti Gremlich, soluit in frumentis LX maltra silig. et auene measure in Vberlingen et III<sup>or</sup> libr. den. Constan. De premissis pertinent plebano IX maltra dicti frumenti. Oblaciones estimantur ad III libr. const. Domicilia sunt XLV. Distat ad III millaria.

*Phullendorf* cum fliabus *Denkingen* et *Affolternberg* incorporata est monasterio in *Küingsbrunnen*, Augusten. diocesis, soluit in toto siliginis et auene eque trecenta et decem maltra measure ibidem et XXX libras constan. Eisdem omnibus exceptis habet Vicarius

in oblacionibus et aliis LV libr. constan. Ibidem sunt quingenta domicilia. Distat ad III mil.

Capella omnium sanctorum ibidem soluit IIII libras constanc. Item I maltrum spelte et II auene, et Capellanus in oblacionibus obtinet III libr. constan. Ciues ibidem habent eam conferre.

Altare virginis Marie ibidem soluit XXVI maltra silig. et auene mesure ibidem et III libr. constanc. In oblacionibus obtinet IIII libr. constan. Abbas predictus confert.

Capella s. Nicolai ibidem soluit XX maltra siliginis et auene mesure ibidem et I libr. const. In oblacionibus III libr. const. Abbas in *Küingsbrunnen* confert (3).

Capella sancte Catherine soluit IX maltra silig. et auene sepedicte mesure et IIII<sup>or</sup> libr. const. Ciues ipsam conferunt.

*Rõribach*, confert Comes sancti Montis, soluit in toto VIII marcas.

Item capella in ipso *sancto Monte* soluit VII marcas.

*Bettenbrunnen* restat.

*Teggenhusen*.

*Witenhouen*, soluit in toto IIII libr. const. Habet nisi II domicilia.

*Siggingen*, alternatim confertur. nam pro vna vice conferunt dicti *Besserer*, ciues in *Vberlingen*, reliqua vero vice conferunt procuratores seu magistri Hospitalis ibidem. Soluit in frumentis XVI maltra spelte et X maltra auene mesure in *Vberlingen*. In diuersis (denariis?) soluit II libr. const. De premissis prebende Vicarii assignantur VII maltra dicti frumenti. Oblaciones estimantur ad I libr. const. Domicilia ibidem sunt tantum XI. Distat ad I milliarium.

*Roggenburrren* confert Prepositus Const. Soluit in decimis et censibus Rectori centum modios tritici et VI libr. const. et notatur, quod dominus Prepositus predictus habet ibidem in decimis communiter centum modios tritici dicte mesure. Quartalis est.

*Marchtorf*.

*Kluftern*.

*Lintbach*. confert Comes sancti Montis.

*Kippenhusen*, conferunt dicti *Muñser* de *Vberlingen*. Soluit in frumentis XIII maltra, quorum X maltra sunt in spelta, reliqua in auena mesure in *Vberlingen*. Item soluit XV vrnas vini. Item I libram constan. Habet nisi VII Domicilia.

*Bermatingen*, cum filiabus *Braitenbach*, *Ahusen*, *Vittendorf* et

*Frenkenbach*, conferunt dicti Schenken de *Vttendorf*. Soluit in frumentis ducentos et LX modios spelte et auene mesure in Rauenspurg. Item soluit communiter V plaustra vini. Item soluit VII libras const. item IIII libr. const. dantur Rectori de oblacionibus. Vicarius premissis exceptis habet in censibus tria (durchstrichen, dann quinque daraußgeschrieiben, daß auch wieder durchstrichen ward) maltra spelte et duo maltra auene. Item I libra const. Item II vnas (durchstrichen, und dafür beigeßchrieiben: vnam saumam) vini. Oblaciones non sunt taxate, pro nunc aliquibus de causis sunt estimate ad XXX libr. constn. Ibidem sunt CCCC domicilia (4).

Von späterer Hand folgt nun: Capella seu ecclesia parochialis in *Imenstad* de nouo dotata et auctoritate apostolica confirmata; ad collacionem domini Abbatis in Salem spectans. Juxta dotacionem vniuersitatis ville Imenstadensis fructus taxantur ad tres marcas argenti. Anno dni. millesimo CCCCXVIII<sup>o</sup>. Eine andere Hand schrieb bei: d. 5. Junii anno 1416 erecta est Immenstad in parochiam.

*Baitenhusen*, confert . . Prepositus constan. Soluit in toto XXII Schöffel spelte et XII Schöffel auene mesure in Vberlingen et duas libras const. Ibidem sunt nisi X domicilia.

*Luttkirch*, incorporata est mense monasterii in *Salem*, soluit excepta prebenda in toto centum et XXXVI maltra spelte. Item LXXIIII maltra auene mesure in Vberlingen. Item VI plaustra vini, et X libr. const. Vicarius habet in censibus et decimis XXVI maltra spelte et XIII maltra auene dicte mesure, item XII libr. const. Oblaciones ibidem estimantur ad XV libr. const. Item haberet de certis vineis si eas locaret IIII libr. constn.

*Wildorf* cum filiabus *Bürren* et *Lestelten*, incorporata est monasterio supradicto, soluit in frumentis LXVI maltra spelte et XXXIIII maltra auene mesure in Vberlingen et quatuor libr. const. Vicarius premissis exceptis habet in censibus V maltra spelte et III maltra auene, item I libr. et IIII sol. const. Oblaciones estimantur ad X libr. const. Ibidem XLV domicilia.

Nota, quod ibidem laycalis decima communiter soluat centum et XX maltra dicte mesure, quorum tantum tercia pars existit in auena et eadem decima quartalis est, licet ipsa ecclesia quartalis pro nunc non sit certis de causis.

*Frikkingen* alternatim confertur, nam vice vna dominus Episcopus Constn. eam confert, reliqua vero Comes sancti Montis, soluit in frumentis LXXXII maltra spelte, item ducenta et XLII